
,l
Dodatek Č. 4 k Darovací smlouvě

Č. WP2221575
(dále jen ,,Dodatek")

uzavřené dne 23.7.2019 mezi

a

(l) Pfizer, spol. s r.o., se sídlem Stroupežnického 17, Praha 5, lČ: 49244809, DIČ: CZ49244809,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo
20616, zastoupena (dále jen ,,Pfizer" nebo
,,Dárce");

(2) Fakultní nemocnice v Motole, se sídlem V Úvalu 84, 150 00 Praha 5, lČ: 00064203, DIČ:
CZ00064203, zastoupená (dále
jen ,,Obdarovaný" nebo ,,FN Motol")

Pfizer a Obdarovaný budou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako ,,strany" a jednotlivě
jako ,,strana".

Strany tímto uzavírají tento Dodatek č. 4 k Darovací smlouvě č. WP2221575 uzavřené dne 23.7.2019,
jejímž předmětem jsou práva a povinnosti stran týkající se poskytnutí hmotného daru společností Pfizer
Obdarovanému ve formě 300 ks diagnostických kitů pro screenování vzácného neurologického
onemocnění TTR hereditámí amyloidózy metodou suché krevní kapky (dále jen ,,Smlouva").

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je celkové vyčíslení nákladů projektu, tj. dopravy laboratorních testů
(diagnostických kitů pro screening vzácného onemocnění TTR hereditární amyloidózy metodou suché
kapky) po ČR a do Bulharska za období 1.10.2020 - 30.4.2023.

Strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

l. Článek 1.1 Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje v celém svém rozsahu následovně:

Předměteni této Darovací smlouvy (dále jen ,,Smlouva') jsou práva a povinnosti stran ýkaj/cí
se poskytnutí niže uvedeného hmotného daru Dárcem Obdarovanému, který je účelově vázán k
použití prolna níže speci/íkovaný účel, g: Dárce zcela dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické
právo k Daru na Obdarovaného, který tento Dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 2/9/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích ve znění pozdějších
předpisů."

Předmět daru.' hmotný dar ve formě 300 ks diagnostických kitů pro screening vzácného
onemocnění TTR hereditární amyloidÓqy metodou suché kupky (dále jen
,,Dar') v celkové hodnotě 7.200,- EUR včetněDPH (cena 1DBS kitu činí24,-
EUR).

Dárce tímto potvrzuje, Že uhradil náklady na dopravu jednotlivých ČástíDaru (diagnostických
kitů) mezi FN y Motole a příslušnými centry v rámci České republiky a mezi FN v Motole a
testovací laboratoří y Bulharsku v období od l. 10. 2020 do 30. 4. 2023, a to v celkové hodnotě
71. 740, 70 KČ včetně DPH, přičemŽ doprava byla společností P/izer uhrazena přímou platbou
příslušnému dopravci.

Dárce se zavazuje Obdarovanému na jeho žádost poskytnout kopie faktur za uhrazenou
dopravu.

Účel použití Daru.' zahájení proiek/u screenování vzácného neurologického oneniocnění
TTRfamiliární amyloidní polyneuropatie metodou suché krevní kapky
v celé Cr ve spolupráci s dalšími regionálními centry.



y
2.

3.

4.

Ostatní články Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti a beze
změn.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zák.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (l)
vyhotovení.

V Praze dne, .A..? 4· qC YCJ
V Praze dne: ... ... ...... ,.,.

Pfizer, spol. s r.o

l

r- Pfizeir; spoL s to,Č?p,aer st'o1jmníckého 17
' iso 00 Pmha 5· Sm/chov

DiC. CZ49244809 (f)

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
(ľj150 06 Praha 5 - Motol, V Úvalu 84 "
~CD

Ředitel 8



i l

SAMOSTATNÉ UJEDNÁNÍ - REGISTR SMLUV

Je-li dána zákonná povinnost k uveřejněni výše uvedené smlouvy/dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o RS"), dohodly se strany, že takovou povinnost splní Obdarovaný, a nikoli
Dárce, a to v souladu s níže uvedeným.

Pro vyloučení pochybnosti strany potvrzuji, že obchodním tajemstvím jsou a budou vyloučeny z uveřejnění, zejm.
nebudou uvedeny v metadatech veškeré části smlouvy/dodatku výše umístěné mezi symboly: ,,[XX...XX]" a dále
budou z uveřejněni vyloučeny části smlouvy/dodatku výše umístěné mezi symboly: ,,[OU...OU]" pro ochranu
osobních údajů. Dále nebudou uveřejňovány v souladu s § 3 odst. 2 zákona o RS části označené symboly
,,[NP...NP]".

Obdarovaný informuje Dárce o splnění povinnosti emailovou zprávou na kontaktní email: [OU
, nejpozději do 2 měsíců ode dne uzavřeni výše uvedené smlouvy/dodatku.

K vyžádání Dárce mu Obdarovaný postoupí potvrzení o uveřejnění. Dohoda stran dle tohoto článku Noří
samostatné ujednáni nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené smlouvy/dodatku.

NA DŮKAZ ČEHOŽ strany uzavřely toto samostatné ujednáni, které je niže jejich jménem a jejich řádně
zplnomocněnými zástupci podepsáno.

l, .l ") —)V Praze dne...':'.'.. ... .: ,. :_ (- '—._j 4-& 'oL 3
V Praze dne. ....., . ., ,,

Pfizer, spol. s r.o.

Pfizer, spol. s r.o.
Sboupežnidcého 17
150 00 Praha 5 - Smlchov
DIČ: CZ49244809 (l)

J


